
Előző lapszámunkban 
közöltük F. Kovács Sándor 
országgyűlési képviselő-
vel készített interjúnk el-
ső részét. Az alábbiakban 
az oktatási-nevelési intéz-
ményekben zajló fejlesz-
tésekről, a bölcsődei férő-
helyek számának növelé-
séről, a munkahelyterem-
tő beruházásokról, az ipa-
ri parkok fejlődéséről, a 
térségbe érkező befek-
tetésekről, a Magyar Falu 
Programról adott nyilat-
kozatát olvashatják.

- Szinte nincs olyan település, ahol az óvodák és az is-
kolák ne újultak volna meg az elmúlt évek alatt. Karca-
gon például a Karcagi Általános Iskola, Alapfokú Művé-
szeti Iskola Kováts Mihály Általános Iskolai Tagintézmé-
nyében olyan változások történtek, hogy aki benéz az 
iskolába, a régi lépcsőrendszeren kívül nem ismer rá az 
egykori Kováts iskolára. Karcagon és a térségben egy-
aránt minden óvoda megújult, új bölcsődei férőhelye-
ket hoztunk létre. Azt gondolom, hogy a térség megin-
dult egy olyan fejlődés útján, amely mindenképpen fi-
gyelemre méltó. Egyre több munkahelyteremtő beru-
házás kapott helyet, így példának okáért 2018-ban ad-
tuk át Túrkevén az SMR indiai autóalkatrész-beszállító 
gyárat. Karcagon számos beruházás van folyamatban. 
Köztük a malomipari, az Agrosprint, az Erzsébet-lige-
ti projektek is megvalósítás alatt vannak. Tervezés alatt 
van a négysávos 4-es karcagi szakasza, idén kerül át-
adásra a Törökszentmiklósig terjedő szakasz, majd a to-
vábbiakban pedig folytatódni fog Karcag irányába. Ez-
zel egy időben megépül a karcagi elkerülő út is, amely 
keletről fogja városunkat elkerülni. Azt gondolom, hogy 
annyi beruházás és fejlesztés van, ami mindenképpen 
jövőt jelent azoknak a fiataloknak, akik itt képzelik el az 
életüket, itt szeretnének munkát vállalni, családot alapí-
tani. Magyarország Kormánya több ponton számos se-
gítséget nyújt a magyar családoknak a lakásfelújítás-
sal, a CSOK-kal, a Falusi CSOK-kal, a 25 év alattiak adó-
mentességével. Úgy gondolom, hogy a térség ezeknek 
a fejlesztéseknek és a kormányzati támogatásoknak kö-
szönhetően szép jövőt tud biztosítani azoknak a fiata-
loknak, akik valóban itt képzelik el az életüket. 

(Folytatás a 2. oldalon...)
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„Térségünk gazdasági és kulturális 
szempontból is virágozni fog.” (2. rész)

- interjú F. Kovács Sándor 
országgyűlési képviselővel -

- Képviselő úr, számos oktatási-nevelési intézmény újult 
meg az eltelt évek alatt. Hogyan értékeli ezeket?

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, 
hogy a Karcagi Birkapörkölt Napja programjai miatt 

2021. június 26-án (szombaton) 06.00-21.00 óráig 
a Dózsa György út Táncsics körút és Coop üzlet sarka 

közé eső szakaszán teljes útlezárásra kerül sor.
06.00-21.00 óráig a fenti útszakaszon, valamint 

a Coop üzlet mögötti úton (Dózsa Gy. u. 3.) parkolni tilos!

Kérjük megértésüket és együttműködésüket a rendezvény 
sikeres lebonyolítása érdekében!

Köszönettel: 
Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár

TÁJÉKOZTATÁS ÚTLEZÁRÁSRÓL

A Városháza előtti téren tartották 
június 15-én, kedden „A legszebb kony-
hakertek” - Magyarország legszebb 
konyhakertjei országos program 2020-as 
karcagi díjátadóját.

A megjelent kerteseket, a szakmai zsűri tag-
jait és a konyhakert program támogatóit 
Szepesi Tibor polgármester köszöntötte, majd 
elismeréssel szólt a 2012-ben indított prog-
ramról, amely mára országossá nőtte ki ma-
gát. A kertesek értékmentő munkája példa-
értékű s az is, hogy több generáció kezdett el 
kertészkedni az óvodásoktól a nagyszülőkig, 
hogy megtermeljék családjuknak a zöldséget, 
gyümölcsöt. A városvezető szerint érdemes 
néha egy sétát tenni a zártkertekben, mert sok 
hasznos és kreatív ötletet lehet ellesni ott, s 
aztán megvalósítani saját kiskertünkben.

A tavalyi évet Sári Kovács Szilvia ötletgaz-
da, programigazgató, alpolgármester értékelte.

Mint elhangzott, a konyhakert országos 
program az otthoni kertművelés értékére irá-
nyítja a figyelmet. A program célja, hogy a ker-
tek versenyével a kertművelés hagyományait 
megőrizzük, a kertművelő embereket, az ő ki-

tartó munkájukat megbecsüljük és hogy pél-
dájuk nyomán egyre többen műveljenek kony-
hakertet.

A kialakult vírushelyzet tavaly még inkább rá-
irányította a figyelmet a településszintű önellá-
tás és az otthoni kertművelés fontosságára akár 
zöldségből, akár gyümölcsből. A karcagi 46 neve-
zett kertes közül sokan most is ott voltak az or-
szágos élmezőnyben, ezt a díjaik is jelzik.

A magánszemélyek kertjei mellett, a közös-
ségi, önkormányzati és óvodai kertek is szé-
pen szerepeltek a megmérettetésen, az iskolai 
kertek művelésére most a digitális oktatás mi-
att kevesebb időt jutott.

Az elmúlt években mintegy 800 település 
több mint 90 ezer kertművelő munkáját érté-
kelt a szakmai zsűri, s a résztvevők tanácsá-
ra közel 29 ezer új konyhakertet alakítottak ki 
országszerte.

Az időjárás nem volt kegyes a tavalyi évben 
a kertesekhez, ennek ellenére nagyon szép 
eredmények születtek Karcagon is. A legszebb 
kertek művelőit kategóriánként 1-3 díjjal, a 
többiek munkáját oklevéllel ismerték el, s töb-
ben országos elismerést is átvehettek.

DE

Díjazták a konyhakerteket
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KÖZÉLET
Közéleti szilánkok

Eső után 
(75 éve született 
Körmendi Lajos)

Hetvenöt évvel ezelőtt, 1946. június. 
6-án született Karcagon Körmendi Lajos író, 
költő, újságíró, lapszerkesztő, irodalmi-köz-
élet szervező. A különféle lexikonok felsorol-
nak még egyéb státusokat; foglalkozáso-
kat, munkahelyeket, szűkebb-tágabb köz-
életi tevékenységeket, díjakat, kitüntetése-
ket, etc. Felütöm a neten a divatos „online 
lexikont”, a wiki-t, tényleg minden benne 
van, csupán az hiányzik, amin keresztül ta-
lán legszorosabban kötődtem hozzá: a Kun-
halom c. kéthetente megjelenő karcagi új-
ság a ’90-es évek elején. Amely fejlécében 
tágabb értelemben „közéletinek” deklarál-
ja magát, nem csupán „politikainak”.

Persze, a wikipédia szócikkének is való-
jában Rideg István három kötetes nagymo-
nográfiája a forrása. „A Körmendi Lajos vi-
lága” című opus első kötete, Körmendi ha-
lála után a hetedik évben, 2012-ben jelenik 
meg. Már akkor lehetett sejteni egyedülálló, 
monumentális vállalkozás lesz, hiszen ez a 
több mint 350 oldalas első kötet, csak 1981-
ig öleli fel az íróbarát, szerkesztő-munkatárs 
és tanár kollégája életpályáját, életútját. S 
valóban, az elkövetkező 2 évben, a követke-
ző két kötet majd 1000 oldalon majdnem el-
mond mindent Körmendiről – amit egy ma-
gyar íróról-költőről, közéleti személyiség-
ről egy irodalomtörténész barát elmondhat. 
Megkockáztatom – nem hiszem, hogy téve-
dek – a magyar irodalomtörténetben nincs 
ehhez fogható monográfia, amely ilyen rész-
letességgel, ennyi dokumentummal és mű-
elemzéssel mutatna be egy magyar írót, 
mint ahogy Rideg István Körmendit.

Éppen ezért nem igazán értem, miért 
van sokunkban mégis bizonyos hiányérzet: 
Körmendi Lajos miért nincs úgy benne sem 
az országos irodalmi, sem a helyi közélet-
ben, mint ahogy erre őt irodalmi munkás-
sága predesztinálná? Lehet, hogy ez a mo-
numentális monográfia elkényelmesít ben-
nünket és azt hisszük, többet már nem is ér-
demes – vagy lehet – elmondani a Nagy-
kunság író-apostoláról, mint amit Rideg Ist-
ván elmondott? Nem tudom, nem hinném.

Különösen akkor, azután vetődtek fel 
bennem ezek a gondolatok, mikor a kezem-
be került az Eső c. Szolnokon megjelenő iro-
dalmi lap 2021/1. tavaszi száma, amelyben 
a lap főszerkesztője Jenei Gyula a 100. olda-
lon közli Körmendi „Barbaricum” c. versét, 
amely 41 évvel ezelőtt jelent meg a kecs-
keméti Forrás c. irodalmi, közéleti folyóirat-
ban. Majd az egykor kötetcímet is adó vers 
után egy húszoldalas Körmendire emléke-
ző blokk következik: Lapis József nevű sáros-
pataki (1981-es !) születésű szerkesztő-kri-
tikus rövid esszéje után, a Barbaricumra 
„rímelő” versekkel, amelyeket Zalán Tibor 
„Régi karcagi képeket nézegetve, Körmen-
di sorokkal” c. verse zár le. Mint egy kü-
lönleges „irodalmi jam session”, – amely-
ben a Barbaricum „alapdallamára” imp-
rovizálnak mai szerzők, egy válogatott 
jazz – együttes mintájára, ahol is a két Ti-
bor – Vass és Zalán – különösen finom han-
gokat pengetnek.

 -ács-

(...folytatás az 1. oldalról)

- Magyarországon az elmúlt években elértük azt, 
hogy számottevő érdeklődés tapasztalható a befekte-
tők irányából. Akkora érdeklődés van, hogy folyamato-
san keressük azokat a lehetőségeket, területeket, ahol 
befektetéseket tudunk eszközölni és helyet is tudunk 
biztosítani ezen befektetők számára Túrkevén, Kisújszál-
láson, Fegyverneken, Tiszafüreden, Kunhegyesen, Kun-
madarason egyaránt. Kunmadaras irányába például ko-
moly érdeklődést mutat egy, a repülőgépek bontásá-
ra szakosodott cég. A világ legnagyobb utasszállítóinak 
az újrafeldolgozását tudná végezni. Nem mehetünk el 
amellett sem, hogy nagymértékű útfelújítások, útkar-
bantartások vannak folyamatban. Elmondhatjuk, hogy 
térségünk - az előttünk álló időszakban -, gazdasági és 
kulturális szempontból is virágozni fog.

- A Magyar Falu Programban az ötezer fő alatti te-
lepülések vehetnek részt. A programban minden év-
ben sok olyan pályázat van, amely a temetők rend-
behozatalát, a kulturális intézmények, orvosi rende-
lők, szolgálati lakások felújítását célozzák meg. Virág-
zanak a környék települései. Nincs olyan évszak, ami-
kor jártunkban-keltünkben ne találkoznánk valami-
lyen felújítással, beruházással, egyszóval fejlődéssel. 
Voltam olyan faluban, ahol fiatalok költöztek vissza. 
Ebből is látszik, hogy megtörtént egyfajta visszafe-
lé áramlás a térség településeire, hiszen biztosított a 
megélhetés, a lakhatás, illetve az a jövőkép, amelyre 
minden fiatal vágyik. 

Brehó Mónika

„Térségünk gazdasági és kulturális szempontból is virágozni fog.” (2. rész)
- interjú F. Kovács Sándor országgyűlési képviselővel -

- Az ipari parkok fejlődése is számottevő. Mit lehet 
tudni a részletekről?

- Mit lehet tudni térségünkre nézve, a Magyar Falu 
Programról?  

A Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Is-
kola Kováts Mihály Tagintézményének két végzős osztá-
lya június 11-én,  pénteken vett búcsút az alma matertől.

A Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola Kiskulcsosi Tagintézményének nyolcadikosai 
június 11-én, pénteken vettek búcsút az alma matertől.

A Györffy István Katolikus Általános Iskola két 
végzős osztálya június 12-én, szombaton tartotta bal-
lagási ünnepségét. A ballagóktól Kovács Miklósné 
igazgató és Gulyás Zsolt plébános, az iskola lelki ve-
zetője búcsúzott. A végzősök nevében Szabó Kriszti-
na Éva 8.a osztályos tanuló köszönt el az iskolától. Az 
ünnepség elismerések, díjak, kitüntetések átadásá-
val folytatódott, majd a ballagó nyolcadikosok közös 
dallal vettek búcsút tanáraiktól, az iskolától és mond-
tak köszönetet szüleiknek. A nyolcadikosokat elszál-
ló léggömbökkel indította útnak jelképesen Kovácsné 
Kun Eszter és Birizló Csaba, a két osztályfőnök.

HÍREK
Elballagtak az általános iskolások (1. rész)

Kováts Mihály TagintézményKiskulcsosi Tagintézmény

Györffy István Katolikus Általános Iskola
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Június 14-én, hétfőn a Fidesz frakció a Déli temetőben emlékezett Karcag város né-
hai polgármesterére, Dobos Lászlóra, aki életének 63. évében, súlyos betegséget követő-
en 2020. június 13-án, örök nyugalomba vonult. 1994-től volt önkormányzati képviselő, 
majd a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlésben 1998 óta dolgozott. 2002-2010 kö-
zött alpolgármestere, majd polgármestere volt szeretett városának. Emlékét megőrizzük!

ÉRDEKESSÉGHÍREK

Kazahsztán a világ kilencedik legnagyobb országa, ki-
terjedése akkora, mint Európa negyede. Ennek megfele-
lően végtelen térségei rendkívül változatosak. A síkságok 
és homoksivatagok, oázisok és a tajga erdőségei, a mo-
numentális hegyvidékek egyaránt szolgálnak látnivalók-
kal, érdekességekkel.

Ha nyugatról haladunk keletre, az első természe-
ti csoda a Kaszpi-tenger, a világ legnagyobb, négy 
magyarországnyi tava. Északi és keleti partjának je-
lentős része Kazahsztánhoz tartozik. Számos neveze-
tessége közül az egyik a híres fekete kaviárt adó beluga 
tokhal-féle. 

Egyedülálló különle-
gesség a Tiszántúl-mé-
retű Balhas-tó, amely-
nek keleti felében a víz 
sós, de a nyugati része a 
betorkolló folyók miatt 
édesvízű!

A természet gazdag-
ságát mutatja, hogy Ka-
zahsztánban mintegy 
85.000 folyó és patak, és 
közel 48.000 tó – köztük 
a kiszáradófélben lévő 
Aral található. A több 
mint százféle hal, a he-
gyi patakok a fellendü-
lő horgászturizmus szá-
mára jelentenek ígéretes 
célpontot.

A hegyvidékek közül 
a legnagyobb a 2500 ki-
lométer hosszú Tien-San, amely Kína felé természetes 
határt is jelent. A hegylábi területeken gyakori növény 
az őshonos vad kajszibarack. A magasabb részeket dió- 
és fenyőerdők borítják, fölöttük több ezer négyzetkilo-
méteres hó és jégmezők, gleccserek húzódnak. Több he-
lyen, így Almati fölött is magas színvonalú sípályák, fel-
vonók, turistaútvonalak, turistaházak várják a pihen-
ni vágyókat. A Tien-Sanban szép számmal található hő-
források fürdőhelyeket, rekreációs központokat látnak el 
gyógyvízzel.   

A gazdag állatvilágból Magyarországon is ismert az 
elegáns megjelenésű hópárduc, a kazahok címerállata. 
Kevesen tudják, hogy ez a legmagasabban élő macska-
féle, teje a tehéntejnél ötször zsírosabb. Nyáron hatezer 
méteres magasságokba is felhúzódik, ahol elsősorban a 
jakborjak, vadkecskék, vadjuhok állományát ritkítja, de 
előszeretettel vadászik háziállatokra is.

Külön érdekességet jelentenek az éghajlati szélsősé-
gek. Észak-Kazahsztánban télen megszokottak a mínusz 
negyven fokos hidegek, míg délen a negyven fokos nyá-
ri hőség sem megy ritkaságszámba. A csapadékeloszlás 
is nagyon szélsőséges. A sivatagokban az évi 100 mm-t 
sem éri el, a Tien-Sanban 1500 mm-nél is több lehet, 
ami a hazai átlag háromszorosa. 

Az elmúlt évtizedekben kiépült a nemzeti parkok, vi-
lágörökségi helyszínek, védett területek rendszere. Így 
biztosított megóvásuk, illetve a világ minden részéről ér-
kező turisták számára a természeti értékek, látnivalók 
környezetet kímélő meglátogatása.

(Folytatjuk...)

dr. Fazekas Sándor

Vázlatok Kazahsztánról 
A kazah föld természeti csodái

- ötödik rész -

Hópárduc

Fotó: internet

Rendhagyó ballagási ünnep-
séget tartott június 10-én, csü-
törtökön a Szentannai Sámuel 
Református Gimnázium, Tech-
nikum és Kollégium. Az épü-
letekbe a szülők nem léphet-
tek be, csak az udvaron adhat-
ták át virágaikat gyermekeik-
nek. Az ünnepségen Palkó Fan-
ni 11.d osztályos tanuló búcsú-
zott a végzős évfolyamoktól, a 
ballagók nevében pedig Kökény 
Róbert 12.d osztályos tanuló, majd a végzős 
osztályok képviselői emlékszalagot kötöttek 
az iskola zászlajára, ezt követően az ereklyé-
ket átadták a 11. évfolyam képviselőinek. A 
ballagó diákokat Gánóczy Ferenc, a 12.d osz-
tályfőnöke búcsúztatta. A jelen helyzet sajnos 
nem tette lehetővé, hogy a szokásos gépes fel-

vonulással búcsúzzanak a végzősök a város-
tól, így jelképesen az udvaron felsorakozott 
munkagépek kürtjét szólaltatták meg, ezzel 
köszöntek el az alma matertől, majd a kiemel-
kedő teljesítményt nyújtó tanulóknak Gyöke-
res Sándor igazgató adott át jutalmakat.

DE

Kedves Szülők! Kedves Gyerekek!
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ

 Család- és Gyermekjóléti Központ szeretettel vár nyári szabadidős programjára, 
amely heti rendszerességgel kerül megszervezésre 

2021. július 6-tól 2021. augusztus 10-ig
keddi napokon 9.30-11.00 óra között.

Helyszín:
Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ

Karcag, Püspökladányi u. 33 szám alatti épülete 
Örömteli nyári szünetet kívánunk Mindenkinek!

További információt munkatársaink az alábbi elérhetőségeinken nyújtanak:
Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ 
Család- és Gyermekjóléti Központ, Család- és Gyermekjóléti Szolgálat
5300 Karcag, Püspökladányi út 33.,
tel.: 06/59-311-006, email.: szszkkarcag@gmail.com

Emlékezés

Rendhagyó ballagás a Szentannaiban
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HÍREK

Május 6-án, csütörtökön Bene Sándorék tanyáján 
filmet forgattak. Vágó Bálinttal, a Hon Alapítvány 
elnökével beszélgettünk a forgatásról és arról, ho-
gyan kerültek Karcagra, a Pusztai Rókákhoz?

- A Pusztai Róka Nomád Hagyományőrző Egyesület is évek 
óta részese a RegnumFest Hagyományőrző Összművészeti 
Fesztiválnak, ami tavaly és most májusban sem valósulhatott 
meg a járványügyi helyzet miatt. Ezért a szervezők áttették 
az online térbe és filmet forgatnak az alapítvány segítségé-
vel a résztvevőkkel. A karcagiak mellett sok határon belül mű-
ködő hagyományőrző csapat szerepel a filmben, akik elsősor-
ban a középkori hagyományőrzéssel foglalkoznak, de török ko-
ri, végvári, kuruc kori és katonai hagyományőrzőkön is meg-
szólalnak a készülő filmben a kézművesekkel együtt - tudtuk 
meg az elnöktől. 

A film rendezője, Mestellér János elmondta, a Pusztai Ró-
káktól is azt kérték, hogy azzal mutatkozzanak meg, ami-
ben a legerősebbek a bemutatókon. Így a filmben a Pusztai 
rókák lovas íjász bemutatót adnak elő, s interjúk keretében 
pedig vezetőjük és tagjaik a hagyományőrzésükről beszél-
nek majd. Természetesen a viselet is része a hagyomány-
őrző világnak, így minél részletesebben bemutatják a film-
ben azt és a lovakat, a fegyverzetet is. A filmhez nagyjából 
18 csapattal forgatnak, de vannak, ahol becsatlakoznak ki-
segítő csapatokból is tagok, így akár 25 csapat tagjai is meg-
jelennek majd a végső produkcióban. A filmes projekt a fia-
taloknak szól elsősorban, ők vonhatók be leginkább után-
pótlásként - mondta a rendező, aki maga is egy hagyomány-
őrző csapat tagja, vezetője. A film bemutatása nyár derekán 
várható, s mintegy 200-300 fős csapat vesz részt benne.  

A Pusztai Róka Nomád Hagyományőrző Egyesület tag-
jai évek óta ott vannak a Regnum Fest-en. Mint vezetőjük, 
Bene Sándor elmondta, a Kecskeri-pusztán, azaz a Bene 
tanyán zajló filmforgatásra a teljes csapat lejött Karcagra, 
Esztergom-Pomáz mellől is itt voltak lovasaik. A karcagiak 
által is jól ismert lovas íjász harci bemutatót most 16 lovas-
sal tartották meg korhű ruhában, amiben bemutatták a lo-
vas játékokat is. A személyes interjúkon keresztül pedig a lo-
vas csapat életébe tekinthetnek majd be a filmet megnézők.

DE

Filmet forgattak a Bene tanyán
A karcagi önkormányzat és a Györffy Ist-

ván Nagykun Múzeum együttműködésé-
vel a Kántor Sándor Fazekasházban júni-
ustól Sz. Nagy István fazekasként dolgozik. 
A Kossuth-díjas névadó munkái mellett a 
másik kiállítóteremben négy Kántor-tanít-
vány: Sz. Nagy István, F. Szabó Mihály, Ko-
vács László és Szűcs Imre munkái láthatóak. 
S hogyan kezdett korongozni Sz. Nagy Ist-
ván - erről beszélgettünk vele.

- Kántor Sándor fazekas műhelyében, ahol egy-
koron édesapám is tanulta a szakmát, négy éve-
sen már én szedtem ki az agyagforgácsot a ko-
rong alól. Így kezdődött az első érintkezésem az 
agyaggal - kezdi Sz. Nagy István - majd közben 
nézve a mestert és édesapámat alkotás, koron-
gozás közben, rengeteg fazekas tudást sajátítot-
tam el. Gyakorlatilag nekem ez akkor természetes 
dolog volt, s most, felnőtt fejjel olyan dolgok jut-
nak eszembe, amiket gyermekkoromban láttam 
és megragadt bennem. Remélem, hogy tovább 
tudom adni majd tudásomat a fazekasházban 
is a korongozó gyerekeknek. Élénken élnek ben-
nem apukám mozdulatai, ahogy korongozott, 
írókázott, s az égetés várva várt pillanatai. Aztán 
úgy alakult, hogy mégsem fazekasként kezdtem, 
mert apukám nem engedett el Hódmezővásár-
helyre kollégiumba, mert azt mondta, túl vadóc 
gyerek vagyok, meg kell komolyodnom, így az első 
szakmám autószerelő lett. A katonaság után már 
tudtam neki mondani, hogy édesapám, innestől 
kezdve a fazekassággal akarok foglalkozni, így 
beálltam inasnak. A mezőtúri Badár Balázs Em-
lékházban lévő műhelyben kezdtem. Egy 19. szá-
zadi berendezésen tanultam, ahogy annak idején 
az igazi fazekas inasok, tehát lábhajtású korong, 
kézi agyaggyúró pad és fatüzelésű kemence - itt 
kaptam meg az alapokat.

- Mennyiben határozta meg az ön stílusát, 
formavilágát az édesapja?

- Mindenféleképpen, a Közép-Tisza-vidéki, a 
Felső-Tisza-vidéki kerámiák rekonstrukcióját 
végezte Kántor Sándor, s gyakorlatilag ezt a ha-
gyományt továbbfejlesztve, mint Kántor-életmű-
vet visszük tovább mi is. A karcolt kerámia, a ti-
szafüredi és a mezőcsáti áll szívemhez legköze-
lebb, tehát a miskakancsóimon is ilyen motívu-
mok állnak. A színeket tekintve is annyira kötöt-
tek a hagyományok, hogy ettől eltérni nem lehet. 
Én próbálok egyre sűrűbben ólommentes má-
zakat használni - árulja el Sz. Nagy István, aki 
pár éves írországi kitérő után költözött vissza 
családjával szülővárosába.

- A Kántor Sándor Fazekasházban teremőrként 
feladatom a tárlatvezetés és a fazekasság élő ha-
gyományának a bemutatása. Már egész évben vár-
juk a látogatókat és a kézműveskedni vágyókat, a 
fazekasműhely mindenki rendelkezésére áll, előze-
tes bejelentkezés alapján csoportok is kipróbálhat-
ják a korongozást - mondja Sz. Nagy István.

DE

A Karcagi Katolikus Egyházközség 
június 7-én, hétfőn Gulyás Zsolt plébá-
nos, érseki tanácsos által celebrált ünne-
pi szentmise keretében emlékezett meg 
a város pedagógusairól. Az egyházköz-
ség vezetői és a Györffy István Katolikus 
Általános Iskola vezetősége hívta és vár-
ta erre az alkalomra az aktív és nyugdí-
jas pedagógusokat. Az elhunyt tanárok-
ról, igazgatókról, óvodapedagógusok-
ról név szerint is megemlékezett Gulyás 

Zsolt. Az ünnepi szentmise után a 
plébánia kertjében látta vendégül 
az egyházközség a pedagógusokat, 
ahol Sipos Antal fuvola játéka után 
Horváth Rémusz Miklós hitoktató, a 
Karcagi Római Katolikus Egyházköz-
ség világi elnöke köszönte meg a 
pedagógusoknak a város óvodás és 
iskolás gyermekeit nevelő-oktató-
tanító munkáját.

DE

Várják a kézműveskedni vágyókat

Köszöntötték a pedagógusokat
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A műveletlen kertek a szomszédos ingatlanokon termelő te-
vékenységet folytatók munkáját nehezítik, arról nem is beszél-
ve, hogy a gazos ingatlan a környezeti képet rontja, a növé-
nyek pollenjei pedig allergiás megbetegedést okoznak. A ter-
mőföld védelméről szóló 2007. évi CXXIX törvény 5. § (1) be-
kezdése értelmében a földhasználó vagy tulajdonos köteles a 
termőföldet művelési ágának megfelelő termeléssel haszno-
sítani, vagy termelés folytatása nélkül a talajvédelmi előírások 
betartása mellett a gyomnövények megtelepedését és terje-
dését megakadályozni (hasznosítási kötelezettség). Mindezek 
ismeretében kérjük a tisztelt zártkerti tulajdonosokat, hogy kö-
telezettségüknek tegyenek eleget és a gyomnövények gyérí-
téséről, kaszálásáról rendszeresen gondoskodjanak. Az ingat-
lanügyi hatóság jogosult a hasznosítási kötelezettséget elmu-
lasztókat földvédelmi bírság megfizetésére kötelezni.

Rózsa Sándor
jegyző

A Nemzeti Tehetség Program keretében „Kincsek a múltból” 
című pályázati projekt megvalósulása, a Madarász Imre 

Egyesített Óvoda Kuthen úti Óvodájában

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Em-
beri Erőforrás Támogatáskezelő által meghirdetett, „A hazai és 
határon túli óvodai tehetség-kibontakoztató programok támo-
gatása” című NTP-OTKP-20-0091 pályázati azonosító számon 
szereplő „Kincsek a múltból” elnevezésű nyertes pályázat 2020. 
szeptember 1 – 2021. június 30. között valósult meg a Madarász 
Imre Egyesített Óvoda Kuthen úti Óvodájában. 

A nyertes pályázat megvalósításához nyújtott támogatás összege: 
500.000 Ft.

A pályázati programban az óvoda „Gyermekkarkötő” térbeli-
vizuális tehetségműhelye vett részt 10 gyermekkel, Vadainé Boros 
Beáta tehetséggondozó óvodapedagógus vezetésével.
A 30 órás program célja:
 - a tehetségígéretes gyermekek nemzeti identitásának erősítése, 
 - a kulturális értékekkel való megismerkedés lehetősége,  
 - a gyermekeken keresztül a családok figyelemfelkeltése a nem-
zeti értékek iránt.
A kiemelt figyelmet igénylő gyermekek élménygazdagítása és 

a fenntarthatóság fontosságát szem előtt tartva, új technikák, új 
anyagok, új népi kis mesterségek felfedezésével a gyerekek sokol-
dalú, komplex fejlesztése valósult meg. 

Az elkészült alkotások bemutatásának lehetősége az óvodánk 
által rendezett kiállításon valósult meg, újrahasznosított anyagok 
felhasználásával, szülők bevonásával. Pozitív élmények a projekt 
során erősítik a szülő-gyermek kapcsolatot. 

Élményszerző és lazító programokon vettünk részt. Ezeken a 
gyermekek olyan ismeretekhez jutottak, amelyek identitásuk ki-
alakítását segítették. Tyukodi László népi fafaragó mesterrel és 
gyöngyfűző feleségével találkozhattak a gyerekek. Minden fel-
ajánlott tevékenységet maguk is kipróbálhattak.

A Györffy István Nagykun Múzeumban régmúltunk emlékeit 
nézték meg a gyerekek, amely „A kunok öröksége” címmel, „Nép-
élet a Nagykunságban” alcímmel állandó kiállításként látogatható.

Az élményszerző és gazdagító programokon a gyermekek sokol-
dalú, komplex tapasztalatot, sok új élményt, ismeretet szereztek.

Gulyás Ferencné
intézményvezető

A Nemzeti Tehetség Program keretében a  „ Kör, kör, ki játszik….” c. pályázati projekt 
megvalósulása a Madarász Imre Egyesített Óvoda Takács Péter úti Óvodájában

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által 
meghirdetett „A hazai és határon túli óvodai tehetség-kibontakoztató programok támogatása” című, 
NTP-OTKP-20-0095 pályázati azonosító számon szereplő „Kör, kör, ki játszik…” elnevezésű nyertes pá-
lyázat 2020. szeptember 1. és 2021. június 30. között valósult meg a Madarász Imre Egyesített Óvoda Ta-
kács Péter úti Óvodájában.

A nyertes pályázat megvalósításához nyújtott támogatás: 500.000 Ft.
A pályázati programban az óvoda „Így kell járni…!” testi-kinesztetikus gyermektánc tehetségműhe-

lye vett részt 12 gyermekkel, Szabó Erika tehetséggondozó óvodapedagógus vezetésével.
A 30 órás program célja: a gyermekek ismerjék meg az évszakokhoz, ünnepekhez, jeles napokhoz kö-

tődő népszokásokat. Sajátítsanak el hagyományos népi játékokat. Érezzék meg a zene lüktetését, ritmu-
sát. Szeressék meg a népi játékokat, a népzenét, a táncot. Ismerjék meg a népi tánc alaplépéseit, motí-
vumait. A hazaszeretet, magyarságtudat, szülőfölhöz kötődés kialakításának erősítése a népi játékokon 
keresztül. Személyiségük formálódjon a zene, a népi játék, a magyar népi kultúra és a közösség erejével.
Élményszerző és lazító programok:

A tehetségműhelybe járó gyermekekkel meglátogattuk a közelben lévő Tájházat, kívül és belül is 
megnézhettük a régi karcagi házat, annak bútorait, berendezési és használati tárgyait.

Megtekintettük a Fazekasház állandó kiállítását is, ahol Kántor Sándor fazekas mester munkáit, vá-
záit, miskakancsóit, tányérokat láthatunk, amelyek a jellegzetes kun népi motívumokkal vannak díszítve.

Ellátogattunk Tóth János népi fazekas mester még ma is működő műhelyébe, ahol a munkájába is 
betekintést nyertünk. Tapasztalatot szereztek a gyerekek a fazekasmesterség fogásairól, kipróbálhatták 
a korongozást, néhány díszítő elemet és formázási technikát.

A Györffy István Nagykun Múzeumban múzeumpedagógiai módszerek alkalmazásával a Nagy-
kunság néphagyományának, népviseletének, népi játékainak megismerésére nyílt lehetőségünk a 
gyermekekkel.

Gulyás Ferencné
intézményvezető

HIRDETMÉNYEK

Lapzárta: 
2021. június 21. (hétfő) 12.00 óra

Sorstársak figyelem!
A Mozgássérültek Karcagi Csoportja ez évi első összejövetelét 2021. június 25-én, pénteken 

15.00 órakor tartja a Rákóczi utca 3. szám alatt. Külön bejelentkezés most nem szükséges. 
Minden tagunkat szeretettel várunk!

Vezetőség

Kerttulajdonosok figyelmébe!
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HIRDETMÉNYEK

2021. június 18. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Fazekasság Karcagon
18.40 Székely konyha
19.05 Nagykunsági Krónika 
 Aktuális kérdések
 Vendég: Szilágyi Péter
 Téma: miniszteri elismerésben 
 részesült
 Karcag hírek
 - A Molnár Anna matematika- 
 verseny után
 - Trianoni emlék az utókornak
 - Horgászturizmus Tiszaroffon
 - Kutyát mentettek az aknából
 - Eredményesek a karcagi birkózók
 - Elballagtak az ovisok
 - Bereczki Zétény is részt vett a 
 matematikaversenyen
 - Trianoni megemlékezés
 - Tiszaderzsi főzőkonyha
 - Nehéz, de eredményes év áll 
 mögöttük
 - Országos matematikaverseny
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Pedagógusok köszöntése 
 a katolikus templomban
2021. június 21. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport: 
 Karcag - Sényő U15 
 labdarúgó-mérkőzés NB II

20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
21.30 Valaki az ajtó mögött 
 - amerikai film
2021. június 22. kedd 
(ism. 2021. június 23. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport:
 Karcag - Gyulasport Nonprofit Kft.
 U12 labdarúgó-mérkőzés NB I
19.30 Karcag Sport: 
 Karcag - Gyulasport Nonprofit Kft.
 U13 labdarúgó-mérkőzés NB I
20.30 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.30 Nagykunsági Híradó
21.45 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Martfűi LSE felnőtt férfi 
 JNSZ Kupa labdarúgó-mérkőzés
2021. június 24. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Ballagás a Szentannaiban
19:05 Nagykunsági Krónika 
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Ballagás a Kováts Mihály 
 Tagintézményben
21.30 Ballagás a Kiskulcsosi
 Tagintézményben

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Óvónő (Kenderes),
 - Élelmezésvezető - szakács (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági gépésztechnikus - növénytermesztési 

munkákat ellátó gépkezelő (Karcag),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Szakács (Kisújszállás),
 - Cukrász (Kisújszállás),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Bútorasztalos (Kisújszállás),
 - Lakatos-géplakatos, hegesztő, karosszéria lakatos (Karcag),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, 

javítója és kezelője (Karcag),
 - Kőműves (Kisújszállás),
 - Egyéb építőipari foglalkozású (JNSZ megye területe),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari foglal-

kozás - műszaki irányultság szükséges (Karcag),
 - Tehergépkocsi-vezető, kamionsofőr (Karcag, Kisújszállás),
 - Áruszállító - ételkiszállítás (Karcag),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Árukezelő - árufeltöltő, raktáros (Karcag),
 - Hivatalsegéd, kézbesítő (Berekfürdő),
 - Konyhai kisegítő (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozás - betanított munkás (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és szál-

lítási foglalkozás - műszaki irányultság szükséges (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozás - asztalos ipari betanított 

munkás (Kisújszállás).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona 
és Háziorvosi Intézmény a „Közalkalmazottak 

jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § 
alapján pályázatot hirdet

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott 
idejű közalkalmazotti jogviszony, 3 hónap próbaidő.

Foglalkoztatás jellege: 12 órás munkarend.
A munkavégzés helye: Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény
5300 Karcag, Varró u. 1-3.

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: ápolási és 
gondozási alapfeladatok ellátása.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és 
a juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek: ápoló, szociális gondozó és ápoló vagy 
gyakorló ápoló végzettség, magyar állampolgárság, bün-
tetlen előélet, cselekvőképesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: rész-
letes szakmai önéletrajz, végzettséget igazoló okiratok 
másolata, erkölcsi bizonyítvány (sikeres pályázat esetén).

A munkakör betölthetőségének időpontja: 2021. július 1.
A pályázat benyújtásának határideje: 2021. június 24.

A pályázatok benyújtásának módja: 
• postai úton a pályázatnak a KTKT Idősek Otthona 

és Háziorvosi Intézmény címére történő megküldé-
sével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám), 

• elektronikus úton a kgszoc@enternet.hu e-mail címre.

ápoló vagy gondozó

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Karcagi Kátai Gábor Kórház munkatársat 

keres az alábbi munkakörök betöltésére:

Pályázati feltételek:
 - szakács képzettség,
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

A meghirdetett munkakör betöltése egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 

határozatlan idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megálla-

pítására és a juttatásokra a 2020. évi C törvény, az 
egészségügyi ágazati jogszabályok, illetve az Or-
szágos Kórházi Főigazgatóság által kiadott utasítá-
sokban foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai 
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló ok-
iratok másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást 
követően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2021. június 30. 16.00 óráig 
lehet az alábbi címünkre:

Kátai Gábor Kórház
5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

SZAKÁCS

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 
reggel 07.00 óráig).

Június 19-20. 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38. 
 Tel.: 06/30-537-5758

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. június 12.
Jónás Henrietta - Tasi István

2021. június 12. 
Fodor Szimonetta Fruzsina - 
Ordas Krisztián

2021. június 12. 
Farkas Rita - Ferenczi Péter

Születés
2021. június 12.

Madarász Júlia - 
Erdős Viktor Imre
Kg., Varró utca 7.

Dávid Viktor

Június 19. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)

9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Június 20. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)

A fenti időpontokon túl sürgős esetben 
egészségügyi ellátás a Háziorvosi 

ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet
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Ingatlan
2 szobás, 60 m2-es kertes ház, 
központ közeli 1 szobás erké-
lyes lakásra cserélendő I. eme-
letig, 1 az 1-ben, őszi költözés-
sel. Tel.: 06/20-451-6311. 
Karcagon, központ közeli 4 szobás, 
99 m2 alapterületű (cserépkály-
hás, gázkonvektoros) családi ház, 
421 m2 telekkel eladó. 
Tel.: 06/30-647-7357.
1985-ben épült háromszobás 
családi ház, teljes közművel, 
központi fűtéssel eladó. 
Tel.: 06/30-409-5108.
Karcagon, a Nap utcában 100 m2-
es, 3 szoba összkomfortos ház el-
adó. A '70-es években épült, sá-
tortetős, téglaépítésű, hőszigetelt, 
kertes családi házon két éve a nyí-
lászárók is ki lettek cserélve. 
Tel.: 06/30-200-3261.
A Mester út 2. és 4. szám alat-
ti telek vályogházzal, 2 db szín-
nel és Skif utánfutó eladó. 
Tel.: 06/20-316-0136.
Kertes ház eladó vagy lakótele-
pi lakásra, illetve nagyobb ker-
tes házra cserélhető. 
Tel.: 06/30-954-8215.
Karcagon, főtérhez közel, 30 m2-es 
házrész eladó. 
Tel.: 06/30-645-0694.
Berekfürdőn, a Fodor utcában 
ház eladó bútorozva, szeptem-
beri költözéssel.
Tel.: 06/30-285-0144. 

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627. 
Kopasztott csirke eladó! Cím: 
Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 
 06/30-244-5160. 
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, 
kb. 3 kg /2.000 Ft/db, 3 hetes, fe-
hér 1.300 Ft/db. Mulard 9 hetes, 
kb. 4,3 kg/3.800 Ft/db. 10 db-tól 
ingyen szállítással megrendel-
hető. Tel.: 06/30-860-2627.
Eladó húsgalambtól vágó fi-
ókák, El-Go Moped (elektro-
mos rokkantkocsi), gázpalack-
ok, gázrezsó (palackkal) és 
Tornádó elektromos kerékpár. 
Tel.: 06/30-264-4608.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindísze-
ket, festményeket, órákat, régi 
kerámiákat és mindennemű ré-
giséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.

Eladó PB-gázpalack, 140-es bolt-
ív zsalu, szőnyeg, Siglo matrac 
(20x90x190cm) franciaágy (éjje-
liszekrénnyel), elektromos szalá-
miszeletelő-kés, befőttes üvegek 
(csak 100 Ft) dohányzóasztalok, 
előszobafal, széldzseki, munkavé-
delmi sisak. Tel.: 06/30-328-6430.
Női 28-as kerékpár eladó. 
Ugyanitt kerti bútor (asztal, 4 
db székkel), lapát, villanyél, egy 
nagy pár kötél, nagyméretű fej-
szenyél, keresztvágó fűrész, pi-
ros vajling (nagyméretű), 5 lite-
res kanna, régi kerek kályha el-
adó. Tel.: 06/20-572-6285. 
Suhanó kerekek, kályharostélyok, 
ásók, kapák, gereblyék, csáká-
nyok, kalapácsok, kőműveskala-
pácsok, fejszék, húsdaráló, mák-
daráló és tésztanyújtó-gép eladó 
Karcagon, a Hunyadi utca 40. 
szám alatt. Tel.: 06/70-532-6644.
Eladó könnyűszerkezetes, szét-
szedhető garázs, női kerék-
pár, hintaszék, halasi ajtólap 
(2 biztonsági zárral), kapcsolt 
gerébtokos mélyen üvegezett 
világító ablak, egyszemélyes 
heverő. Tel.: 06/30-252-8698.
Eladó 1 db hűtőszekrény (60 li-
teres), 1 db 26-os női kerékpár, 
1 db rokkantkocsi (kézihajtású), 
1 db villanymotoros szalagfű-
rész 300-as (220 V), keverőtár-
csás mosógép és hullámpala.
Tel.: 06/30-200-3261.

Eladó 2 db robi kapa, 2 db fű-
nyíró adapter, 62-es bukósisak 
és húsgalamb fiókák. 
Tel.: 06/30-362-0869.
Franciaágy, gyerekheverő, kony-
hai tálalószekrény, zsúrkocsi, 
csillárok, tükrök, márkás gyerek-
ruhák, férfi és női cipők olcsón 
eladók. Tel.: 06/70-300-9730. 
Antik falióra, Csepel kerékpár 
(26-os), 3 fázisú villanymotor, ker-
ti hinta (gyári), hátizsák (alumíni-
umvázas) porszívó, kemping sát-
rak (2 és 4 személyes), honvéd-
ségi hátizsák, új samott tégla el-
adó. Varrást és javításokat, cip-
zárcserét, bőrkabát és hátizsákja-
vítást, ruhafelhajtást vállalok. 
Tel.: 06/59-887-269. 
Eladó szekrénysor (15.000 Ft), cipő-
tartó szekrény (7.000 Ft), előszoba-
fal (5.000 Ft), TV-állvány (2.000 Ft), 
dohányzóasztal (7.000 Ft), konyha-
asztal (7.000 Ft), íróasztal (7.000 Ft) 
lábmasszírozó (5.000 Ft), napozó-
ágy napellenzővel (10.000 Ft). 
Tel.: 06/30-530-1134.
Eladó új ablak (140x100-as), mo-
sogatószekrény (80x100-as), 2 db 
üveges ajtólap, B30-as tégla (150 
db), szalagcserép (4-féle, 100-150 
db), gang oszlop (5 db, 250-es), 
piros metlaki (10x10-es), kockakő 
(200 db, 10x10x10-es), mozaiklap 
(4-féle). Tel.: 06/30-266-2859.
Eladó jó állapotban lévő 1.1-es, 
négyütemű Trabant, '90-es év-
járat, 1 év műszakival, 90 ezer 
km-rel, új gumikkal, garázsban 
tartott. Tel.: 06/20-220-8656. 
1.3-as, 19 éves Suzuki felújított 
motorral, több mint egy év mű-
szakival eladó. Ugyanitt 2 db 
női kerékpár, mosógép, centri-
fuga (régi típusú), sziklakertnek 
való kő egyveleg (1 db 10 q) és 
Hidropi gázbojler eladó. 
Tel.: 06/30-914-5503. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőmű-
ves munkát. Tető építését, javí-
tását, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztítá-
sát. A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű föld-
munkát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részletfi-
zetés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, házkörüli munkát 
(fűnyírást, favágást, fabehor-
dást), lomtalanítást, padlástaka-
rítást, sírkövek és sírhelyek tisz-
títását vállalom. Olcsón, ponto-
san, gyors határidőre. Hívjon bi-
zalommal! Tel.: 06/20-593-7075.
Kisebb kőműves munkákat vál-
lalok. Tel.: 06/30-716-0178.
Festést, külső-belső felújítást, 
hőszigetelést, stb. vállal meg-
bízható fiatalember, 20 éves ta-
pasztalattal, referenciákkal, ga-
ranciával. Tel.: 06/30-300-9506.
Festést, mázolást, tapétázást, 
kerítés és csatornafestést válla-
lok. Balogh Lajos megbízható 
öreg szaki. Tel.: 06/70-530-0852.
Fűnyírást vállalok kézi fűkaszá-
val. Tel.: 06/30-640-7814.
Fűnyírást és késélezést vállalok. 
Tel.: 06/30-959-3352.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Horgászvizsga
a Tisza-tavi Horgász Egyesületek Szövetsége 

szervezésében
Időpont: 2021. június 25-én (péntek) 14.00, 15.00, 16.00 órai kezdettel. 

Helyszín: Karcagi Nagykun Református Általános Iskola, 5300 Karcag, Kálvin utca 2. sz. 
Jelentkezés: https://horgaszjegy.hu/ oldalon Saját profilba belépve (felhasználó név 

jelszó megadásával) Tagságok és engedélyek menüpont alatt Időpontfoglalás.
A horgászvizsgára hozzák magukkal a személyi igazolványt, a vizsgázó tudja a felhasz-
náló nevét és a jelszavát, mert csak így tud belépni a HORINFO rendszerbe és megkez-
deni a horgászvizsgát.
Kérjük a vizsgára jelentkezőket, hogy a szükséges adminisztráció, illetve egyéb előké-
születek miatt a meghirdetett vizsgaidőpont előtt legalább 15 perccel érkezzenek!
A vizsga időtartama: 60 perc. A vizsga 45 kérdésből áll, a sikeres vizsga feltétele minimum 

30 helyes válasz. A 45 vizsgakérdés 35 szakmai kérdésből és 10 képfelismeréses kérdésből 
áll. Az egyes kérdésekre adható válasznak nincs külön időkorlátja. Amennyiben a hor-
gász egy kérdésre nem tudja a választ, lehetősége van azt „félretenni”, s a kérdést kihagy-
va a következő kérdéssel foglalkozni. Miután valamennyi kérdésen végighaladt a rend-
szer, a meg nem válaszolt, „félretett” kérdések következnek ismét sorra. A 60 perces idő-
kereten belül a horgásznak többször is lehetősége van egy-egy kérdést félretenni. Az idő-
keret lejártával a félretett és meg nem válaszolt kérdések hibás válasznak számítanak.

A horgászvizsgára való felkészülésben segítség a www.mohosz.hu oldalon saját profil-
ban található tananyag és gyakorlás.
A horgászvizsga előtt kötelező a kézfertőtlenítő használata, a vizsga időtartama alatt pe-
dig a szájat és az orrot eltakaró eszköz (maszk) szabályos viselése. A járványügyi szabályok 
a vizsgán való részvételt nyilatkozathoz kötik, amelyet a vizsgahelyszínen kell kitöltetni.
Kérjük a fentiek figyelmes elolvasását, eredményes felkészülést és sikeres horgászvizsgát!

Tisza-tavi HESZ 
+36/30-627-2126

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2021. június 25-én 
jelenik meg.

Amennyiben nem 
kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék 

a 06/59-312-415-ös 
telefonszámon!
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